
У К Р А ї  НА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(тридцята сесія сьомого скликання)

27 серпня 2019 року 
м. Чернігів

Про нагородження у 2019 році щорічною Премією 
районної ради та районної державної 
адміністрації працівників загальноосвітніх, 
дошкільних та позашкільних навчальних 
закладів імені Миколи Мглинцева

На виконання рішення Чернігівської районної ради від 14 травня 
2010 року «Про заснування щорічної Премії районної ради та 
райдержадміністрації працівникам загальноосвітніх, дошкільних та 
позашкільних навчальних закладів імені Миколи Мглинцева» зі змінами та 
доповненнями, внесеними рішенням районної ради від 19 травня 2016 року 
«Про внесення змін до Положення про заснування щорічної Премії районної 
ради та райдержадміністрації працівникам загальноосвітніх, дошкільних та 
позашкільних навчальних закладів імені Миколи Мглинцева», розглянувши 
рішення колегії відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Чернігівської районної 
державної адміністрації від 17 липня 2019 року, враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань освіти, охорони здоров’я, 
соціального захисту, культури, спорту та туризму від 12 серпня 2019 року 
та відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» районна рада в и р і ш и л а :

1. Нагородити у 2019 році Премією районної ради та районної державної 
адміністрації імені Миколи Мглинцева педагогічних працівників:

1.1. Головача Андрія Сергійовича -  директора Трисвятськослобідської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів - І премія - 3 мінімальні заробітні 
плати, законодавчо встановлені на відповідний рік;

1.2. Піджару Віру Андріївну -  вчителя української мови та літератури 
Киїнської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені Костянтина Светенка -  
II премія - 2 мінімальні заробітні плати, законодавчо встановлені на 
відповідний рік;



1.3. Удодову Галину Андріївну - вчителя біології та хімії 
Старобілолуської загальноосвітньої ніколи І-ІІІ степунів -  III премія - 1 
мінімальна заробітна плата, законодавчо встановлена на відповідний рік.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, 
культури, спорту та туризму.

Голова районної ради


